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NTI CADcenter AB og CAD Specialisten AB fusionerer og 
danner Skandinaviens mest magtfulde Autodesk-
forhandler. 
 
NTI CADcenter AB og CAD Specialisten AB har per 30/12-2010 indgået en 
fusionsaftale idet NTI CADcenter AB køber CAD Specialisten AB. Sammen dannes NTI 
CAD Specialisten AB, der bliver en meget stærk spiller på det svenske marked. Dette 
styrker også NTI CADcenters stilling markant i Skandinavien. 
 
- Købet af CAD Specialist er helt i tråd med vores vækststrategi for Sverige, og det styrker 
vores position i Skandinavien. NTI CADcenter og CAD Specialisten supplerer hinanden 
perfekt i forhold til ekspertise, produktudbud og geografisk dækning, siger administrerende 
direktør Jesper Kalko, NTI CADcenter. 
 
- Fusionen med NTI åbner nye muligheder, der gør os meget stærkere på både kort og lang 
sigt. De ressourcer, vi kan tilbyde vores kunder nu, gør os meget konkurrencedygtige, og 
betyder fortsatte ekspansion i Sverige. Vi er også glade for, at vores cloud-tjenester - 
Pärmen.se - vil blive markedsført af NTI til byggebranchen i Danmark og Norge, siger CAD 
Specialistens adm. direktør Per Olsson. 
 
NTI har i øjeblikket en omsætning omkring 200 millioner og beskæftiger cirka 135 
medarbejdere i Danmark, Norge og Sverige. NTI tilbyder Autodesks samlede 
produktportefølje og har den højeste status som "Autodesk Gold Partner". På det svenske 
marked har NTI kontorer i Göteborg, Helsingborg, Kristianstad og Lund. Dette er nu udvidet 
med CAD Specialistens kontor i Örebro, Stockholm, Karlstad, Linköping og Eskilstuna. I 
Sverige, får den nye virksomhed navnet NTI CAD Specialisten AB, med Per Olsson som 
adm. direktør, Torbjörn Jansson som vice adm. direktør og chef for Business Dynamics. 
Joachim Ohlson bliver ansvarlig for forretningsområdet Byggeri og Johan Nilsson for 
Pärmen.se. 
 
- Sammen med vores nye kolleger, vil vi fortsætte med at give 100% engagement, 
kompetence og performance til alle vores eksisterende og nye kunder, siger Per Olsson. 
 
For mere information, kontakt venligst nedenstående. Du kan også få mere information via 
hjemmesiderne: www.nticad.se  og www.cadspecialisten.se 
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